คุณครูกนกวรรณ ไทยรัตน์

ผู้เรียนกับสารัตถะ

• เด็กหญิงภัสชา เลี้ยววัฒนา อ.3/4

ได้รับรางวัล YAMAHA GOLDEN PRIZE ประเภท Junior Piano Solo รุ่นอายุไม่เกิน 7 ปี

จากการแข่งขัน Yamaha Thailand Music Festival 2016 เมื่อวันที่ 31 ตุลาคม พ.ศ. 2558

• เด็กหญิงนภัทร อาภามงคล ป.1/4

ไดต้ำาแหนง่อันดบัท่ี 3 จากการแขง่ขนัยิมนาสตกิเดก็เลก็ ชนิดกฬีายิมนาสตกิลลีาประเภท Class

A ในมหกรรมการแข่งขันกีฬาเด็กเล็กชิงชนะเลิศประเทศไทย ครั้งที่ 5 ประจำาปี 2558 จัดโดย

กรมพลศึกษา กระทรวงการท่องเที่ยวและกีฬา เมื่อวันที่ 20 กันยายน พ.ศ. 2558

• เด็กหญิงพัชริญา วีระพัฒน์ ป.2/2